
 

 

TTC ELIZZA PRAHA 
KKLLUUBB  SSTTOOLLNNÍÍHHOO  TTEENNIISSUU  

 

 

 

ELIZZÁK 

ČÍSLO 19     

14.9.2017 

 
 

 

 

LUDĚK LABOUTKA 
(na fotce druhý zleva) 



 

 

Vážení čtenáři, členové a příznivci klubu TTC Elizza Praha, 
 
přinášíme vám další číslo našeho klubového zpravodaje Elizzák. Najdete v něm mimo jiné 

zajímavý rozhovor s Elizzákem Luďkem Laboutkou. Máte-li zájem podílet se na obsahu 

příštího zpravodaje, pošlete váš příspěvek na e-mail kkomenda@email.cz Zajímáte se o 

fungování klubu a chtěli byste přispět k jeho rozvoji? Můžete ho podpořit formou daňově 

uznatelného daru. Máte-li zájem, kontaktujte vedení klubu na ttcelizzapraha@seznam.cz 

Předem děkujeme za vaši podporu!   
 

LUDĚK LABOUTKA 

(extraligový hráč a trenér mládeže)  

 
Za které kluby jsi hrál před Elizzou? 

Začínal jsem v Klánovicích, kde jsem byl do svých 15 let, potom 

jsem hrál za Orbis Praha, dnešní Sokol Nusle Praha a od 18 let 

za Spartu Praha. 

 

Několik sezón jsi hrál v Německu. Kolik jich celkem bylo a jak na tu dobu vzpomínáš? 

V Německu jsem působil od roku 1991 až do minulé sezóny, kromě dvou sezón, kdy jsem 

hrál v Praze za Factory Praha. Celkem jsem hrál ve 4 klubech v různých soutěžích, od 

2.bundesligy až po současnou 5. ligu. Vzpomínám na to rád, všude jsem poznal výborné 

lidi a s většinou z nich jsem do dneška v kontaktu. 

 

Jak jsi zatím spokojený v klubu?  

V klubu jsem velmi spokojený. Líbí se mi, že se klub orientuje na mládež, se kterou 

dosahuje výborných výsledků. 

 

V létě jsi se zúčastnil soustředění v Josefově. Splnilo tvá očekávání?  

Soustředění v Josefově splnilo moje očekávání, sám jsem si dobře zatrénoval. Možná by 

bylo dobré, aby termín nekolidoval se satelitními turnaji mládeže. Děti pak přejíždí na 

turnaje z plného tréninku a nemůžou podle mě na turnajích podat ty nejlepší výkony. 

 

V klubu zastáváš také roli trenéra. Co bys poradil našim mladým hráčům, aby udrželi 

krok s republikovou špičkou?  

Od srpna pomáhám trénovat v klubu mládež. Mladým bych poradil, aby využívali každou 

volnou chvíli k tréninku a pracovali na sobě i mimo klub, hlavně na fyzické kondici. 

Nejdůležitější je, aby měli pinec rádi a zůstali u něho co nejdéle. 
 



 

 

Stříbro pro Davida Průšu! 

Výborné 2. místo obsadil Elizzák David Průša na 

kontrolním turnaji juniorů. Díky tomuto úspěchu si 

řeklo o účast na ITTF World Circuit v Chorvatsku. 

Kvalitně obsazeného kontrolního turnaje se zúčastnil i 

Fanda Čamr, který v silné konkurenci obsadil 7. místo.  

 

Výsledky (zdroj: ping-pong.cz) 

1. kolo: David Průša – František Čamr 3:1 (8,-5,7,6) oba TTC Elizza Praha 

2. kolo: Vojtěch Mynář – František Čamr 3:1 (6,-7,10,3), David Průša – Radek Skála 3:0 (8,7,10) 

3. kolo: Jan Valenta – David Průša 3:0 (12,9,8), Tomáš Martinko – František Čamr 3:1 (-7,5,6,10) 

4. kolo: David Průša – František Onderka 3:2 (-9,8,-6,8,8), Radim Bako – František Čamr 3:1 (6,-7,8,10) 

5. kolo: David Průša – Vojtěch Mynář 3:0 (6,6,3), František Onderka – František Čamr 3:1 (8,3,-9,6) 

6. kolo: David Průša – Tomáš Martinko 3:0 (7,5,4), František Čamr – Radek Skála w.o. 

7. kolo: Jan Valenta – František Čamr 3:0 (7,10,3), Radim Bako – David Průša 3:1 (7,7,-8,8) 

Pořadí: Jan Valenta 7 vítězství/0 proher, 2. David Průša 5/2, 3. František Onderka 5/2, 4. Tomáš 

Martinko 4/3, 5. Radim Bako 4/3, 6. Vojtěch Mynář 2/5, 7. František Čamr 1/6, 8. Radek Skála odstoupil 

z turnaje. 

 

Hodnocení bodovacího turnaje mládeže 

Stručné shrnutí víkendového BTM na Jižním Městě 9.-10.9.2017, které se nám podařilo výborně 

trenérsky obsadit (Bohouš Vožický, Luděk Laboutka, Bohouš Vožický st.,Táda Peřina) 

Největší úspěchy: 

Vítek Kadlec (2.místo v dvouhře mladších žáků, 1. místo ve čtyřhře mladších žáků) 

Petr Dvořák (postup mezi nejlepších 16 ve dvouhře dorostenců, přičemž porazil nasazenou dvojku, 3. 

místo ve čtyřhře) 

David Průša (měl bohužel smůlu na los a šel na suverénního Honzu Valentu již mezi 8, přičemž ve 

skupině jasně porazil pozdějšího finalistu Černotu) 

K jednotlivým kategoriím: 

Nejmladší žáci v čele s Ríšou Havelkou především sbírali zkušenosti. V mladších žácích se bohužel 

nepovedlo nikomu dalšímu postoupit mezi 8 nejlepších, Jáchym splnil cíl postupu do kategorie A. Ve 

starších žácích se dařilo zejména našim děvčatům, Věrka si obhájila pozici v elitní 12 nejlepších. Bohužel 

o postup do kategorie A si zahrály Kaja s Luckou proti sobě. V dorostu nikdo zásadním způsobem 

nepropadl (úspěchy viz. výše), mile překvapily svými výsledky starší žákyně.  

Text: Pavel Rochowanski 



 

 

POZVÁNKA NA LIGU 
TERMÍNY DOMÁCÍCH ZÁPASŮ V ROCE 2017_zdroj stis.ping-pong.cz/ 

15. 09. 2017 18:00 TTC ELIZZA Praha EUROMASTER   SKST Charvát Baník Havířov 

20. 10. 2017 18:00 

Kolín 
TTC ELIZZA Praha EUROMASTER TTC Ostrava 2016 

10. 11. 2017 18:00 

Kolín 
TTC ELIZZA Praha EUROMASTER  KT Praha 

01. 12. 2017 17:30 TTC ELIZZA Praha EUROMASTER  SF SK Kotlářka EN Praha  

15. 12. 2017 18:00 TTC ELIZZA Praha EUROMASTER  TJ Ostrava KST A  

16. 09. 2017 15:00 TTC Elizza Praha B  SKST Warmnis Liberec B 

14. 10. 2017 15:00 TTC Elizza Praha B KST SK US Steinerová Choceň z.s 

15. 10. 2017 10:00 TTC Elizza Praha B  TTC Moravská Slavia Brno  

26. 11. 2017 10:00 TTC Elizza Praha B  SKST Baník Havířov B  

24. 11. 2017 18:00 TTC Elizza Praha B  TJ Ostrava KST B  

25. 11. 2017 15:00 TTC Elizza Praha B  TTC Siko Orlová 

16. 09. 2017 15:00 TTC Elizza Praha C  AC Sparta Praha B  

14. 10. 2017 15:00 TTC Elizza Praha C  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  

15. 10. 2017 10:00 TTC Elizza Praha C  Loko Depo Liberec  

25. 11. 2017 15:00 TTC Elizza Praha C  DTJ Hradec Králové C 

26. 11. 2017 10:00 TTC Elizza Praha C  TJ Slovan Broumov 

30. 09. 2017 13:30 TTC Elizza Praha  TJ Hrádek 

28. 10. 2017 09:30 TTC Elizza Praha  TJ Slavoj Praha B 

28. 10. 2017 13:30 TTC Elizza Praha  TJ ABC Branik  

11. 11. 2017 09:30 TTC Elizza Praha  TJ Sokol Plzeň V. B 

11. 11. 2017 13:30 TTC Elizza Praha  TJ Sokol Plzeň V. A 

09. 12. 2017 10:00 TTC Elizza Praha  SF SKK EL Niňo Praha B  

 

Hledáme dobrovolníky z řad členů, kteří pomůžou s přípravou domácích zápasů. 

Všechna čísla zpravodaje najdete na našem webu www.elizza.cz/ttc.htm 

 


